
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ «МОСРЕНТГЕН» В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

Р ЕШЕН И Е  

От 04 марта 2016 года № 43/2 

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 01.10.2013 года №2/7 

«О персональном распределении депутатов по постоянным комиссиям» 

 

Руководствуясь Регламентом Совета Депутатов, Положением «О 

постоянных и временных комиссиях Совета депутатов поселения «Мосрентген», 

Совет депутатов  

РЕШИЛ: 

 

1. В связи с заявлениями депутатов Тихоненкова В.В. внести в 

решение Совета депутатов поселения «Мосрентген» от 01.10.2013 года №2/7 «О 

персональном распределении депутатов по постоянным комиссиям» следующие 

изменения: 

1.1. Утвердить состав Комиссии по вопросам бюджета и социально-

экономического развития:  

- Павлова С.П. – председатель 

- Митрофанов О.А. 

- Усов А.А. 

- Сухорукова Н.П. 

1.2. Утвердить состав Комиссии по социальным вопросам, образования и 

здравоохранения, культуре и спорту, работе с ветеранами и молодежи в 

следующем составе: 

- Павлова Н.Н.– председатель 

- Митрофанов О.А. 

- Сухорукова Н.П. 

- Павлова С.П. 

- Николаева Е.В. 

1.3. Утвердить состав комиссии по вопросам жилищно-коммунального 

хозяйства, благоустройства, бытового обслуживания, землепользования и 

экологии: 

- Козина Т.Ю. – председатель 

- Усов А.А. 

- Николаева Е.В. 

- Исманов О.М. 

- Голубев Е.В. 

- Павлова Н.Н. 



- Павлова С.П. 

2. Настоящее решение вступает силу со дня подписания.  

3. Контроль по исполнению настоящего решения возложить на главу 

поселения «Мосрентген» Митрофанова О.А. 

 

Глава поселения «Мосрентген»  

 

Митрофанов О.А. 


